МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2025                                              х. Филин                                          № 53-2

О создании школьного хора

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ Филинской ОШ школьный хор "Казачата".

2. Утвердить положение о школьном хоре "Казачата". (Приложение 1).

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

школьного хора "Казачата" в соответствии с положением о школьном хоре,

Чиликину Надежду Филипповну, учителя музыки.

4. Семиной О.Н., ответственной за сайт разместить информацию о школьном

хоре на сайте образовательной организации.

5. Контроль  исполнения  приказа  возлагаю на себя.

                   Директор школы:                         В.М. Семин

                С приказом ознакомлен:

		2025-11-13T18:47:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа